



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ Губернатора Тульской области от 12 сентября 2016 года № 116 «О Знаке Губернатора Тульской области»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Тульской области от 12 сентября 2016 года № 116 «О Знаке Губернатора Тульской области» следующие изменения:

в приложении № 2 к указу:

в абзаце 4 текст «32*39» заменить текстом «62*75»;

в абзаце 7 текст «26*39» заменить текстом «50*71», текст «2,0–2,5» заменить текстом «3,0–3,5»;

в абзаце 8 цифры «30» заменить цифрами «16», текст «22*14» заменить текстом «42*22».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 сентября 2016 года.

Губернатор
Тульской области



А.Г. Дюмин

Тула

21 ноября 2016 года

№ 148

001717

